

## SÅDAN KOMMER DU I GANG

Kontakt os i dag for en gratis og uforpligtende samtale.

Vi guider dig gennem hele processen, fra de første overvejelser til den endelige underskrift.

## RING TIL OS

+45 33 33 71 33

## SKRIV TIL OS

kontakt@advokathuset.dk

## BESØG OS

**SKIVE:** Resenvej 83, 7800 Skive

**THISTED:** Toldbodgade 4, 7700 Thisted

**HOLSTEBRO:** Hjaltesvej 14, 7500 Holstebro

**NYKØBING MORS:** Nygade 4, 7900 Nykøbing Mors

# FREMTIDSFULDMAGT

## HAR JEG BRUG FOR EN?

Fremtiden er uforudsigelig, men du kan være forberedt.

## HVAD ER EN FREMTIDSFULDMAGT?

En fremtidsfuldmagt er et juridisk dokument, der giver dig mulighed for at udpege en eller flere personer til at handle på dine vegne, hvis du ikke længere selv kan varetage dine interesser. Det sikrer, at dine ønsker bliver respekteret, og at dine interesser bliver beskyttet.

En fremtidsfuldmagt er en fuldmagt, som du opretter nu, men først træder i kraft engang i fremtiden, hvis der bliver behov for det. Det kan f.eks. være på grund af fremskreden demens, alvorlig hjerneskade eller en anden ulykke.

## HVORFOR ER DET VIGTIGT?

Selvom du er rask nu, kan det være en god idé at lave en fremtidsfuldmagt.

- Det sikrer, at dine økonomiske og personlige forhold bliver taget hånd om, hvis du en dag skulle blive alvorligt syg eller mentalt svækket, f.eks. på grund af demens.
- En fremtidsfuldmagt er en formel og lovreguleret ordning, i modsætning til en almindelig fuldmagt. Det betyder, at det bliver offentligt tilgængeligt at se, når den er sat i kraft, hvilket skaber klarhed for alle parter.
- Fordi det fremgår offentligt, at en fremtidsfuldmagt er aktualiseret, er der større vished om, at denne bruges rigtigt af de fuldmægtige.
- Med en fremtidsfuldmagt kan du selv bestemme, hvem der skal træffe beslutninger for dig og i hvilket omfang, hvis du bliver ude af stand til at gøre det selv.

Det kan være fristende at vælge billige online-løsninger eller andre billige udbydere til at oprette en fremtidsfuldmagt.

## MEN PAS MEGET PÅ!



Det er blevet rapporteret, at hver femte fremtidsfuldmagt bliver afvist af Familieretshuset på grund af manglende oprettelse eller direkte lovbrud.

## HVORFOR SKAL DU OPRETTE DIN FREMTIDSFULDMAGT HOS EN ADVOKAT?

En advokat vil sikre, at din fremtidsfuldmagt opfylder dine specifikke krav og er juridisk gyldig, så du undgår, at den bliver afvist, når du virkelig har brug for den.

Hos Advokathuset Funch & Nielsen har vi mange års erfaring med at hjælpe vores klienter med at udarbejde gyldige fremtidsfuldmagter og sørge for, at der bliver taget højde for alt, så du er godt beskyttet.